
Protokoll styremøte Ramnes Sportsfiskere 
 
Dato:  13.09.2023 

Sted: Fokserød, Sandefjord 

Til stede: Cindy Bente Andersen, Bent Magnussen, Tor Aril Torve, Jan-Ivar Kamfjord, Morten 
Langedrag og Terje Nundal 
Forfall: Stein-Egil Hødnebø 

 

Sak 10/2023 Oppfølgingssaker forrige protokoll 
Gjennomgang av siste møteprotokoll. 
 
 
Vedtak: Protokoll godkjennes.  Noen saker blir fortsatt fulgt opp og tas under egne saker eller 
eventuelt i dag. 
Ansvarlig for oppfølging:  
Frist for oppfølging:  

 

Sak 11/2023 - Informasjon vedr aktiviteter 
Gjennomført overnattingsturer som planlagt.  Fin deltakelse på alle turer. 
Gjennomført klubbmesterskap på Kringlevann og i sjø.  Premiering av vinnere vil gjøres under den 
sosiale biten når årsmøtet er avholdt til vinteren. 
Laksefiske i Lågen, ble i år gjennomført for 2. gang.  Her var det en dobling av deltakelsen siden i 
fjor, og det var 15 fiskere som møtte opp - med varierende utstyr, sluk, flue, bombarda, meite. 
 
Det er også utarbeidet en vaktliste for den som har ansvar for nøkkel (åpne/stenge) gjennom 
vinteren.  Listen er publisert på styrets fb-gruppe.  Ber alle gjøre seg kjent med denne. 
Innkjøp av ny brygge på Kringlevann er ikke gjennomført, blir tatt som egen sak under møtet. 
Vi har anskaffet ny båt på Kringlevann, kjøpt brukt i sommer. 
Nødvendige dugnader er gjennomført på Kringlevann. 
 
 
Vedtak: Tas til etterretning 
Ansvarlig for oppfølging:  
Frist for oppfølging:  

 

Sak 12/2023 Ny brygge Kringlevann 
Vi har mottatt 28.000 kroner i støtte. 
Årsmøtet har godkjent anskaffelse av ny brygge, for inntil 100.000 kroner, dersom 50% finansieres 
via støtte/bidrag. 
 
Det foreslås å jobbe videre med saken, søke/innhente ytterligere støtte og gå til anskaffelse av 
brygge i løpet av våren 2024.  For å kunne holde kostnaden innenfor årsmøtevedtak, er 
bruktmarkedet det aktuelle.  Styret har varsel på finn når det gjelder salg av brygger innenfor 
geografisk område det er mulig å besikte/hente.  Det er lite aktuelle brygger på finn pr nå.  Det 
søkes også aktivt på bruktmarkedet utenfor varslene på finn. 
 
 
Vedtak: Bryggekomiteen (Cindy, Tor Aril og Terje) jobber videre med saken.  Mål er å anskaffe ny 
brygge i løpet av våren 2024.  Sponsorer informeres. 
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Ansvarlig for oppfølging: Cindy, Tor Aril og Terje 
Frist for oppfølging: Fortløpende gjennom vinteren 

 

Sak 13/2023 Vålehallen - demo/aktiviteter 
Skal vi ha noen aktiviteter i Vålehallen, utover ordinære kastekvelder? 
 
 
Vedtak:  Fiske og Turutstyr, Skitt fiske, som gir medlemsfordeler – kontaktes og informeres de er 
velkomne med ambassadører med demo av utstyr i løpet av vinteren.   
 
LTS ønsker også å komme med demo. 
Ansvarlig for oppfølging: Bent kontakter samarbeidspartnere, Tor Aril kontakter LTS. 
Frist for oppfølging: Innen innesesongen starter. 

 

Sak 14/2023 Dalheim - demo/aktiviteter 
Foreløpig kalender: 
4/10 - klubbkveld 
18/10 - turer 2024, diskusjon og innspill til styret fra medlemmer 
1/11 - fluebinding 
15/11 - klubbkveld 
29/11 - fluebinding 
13/12 - klubbkveld m/info om fiske i Slovenia (Karl & Bent) 
10/1 - fluebinding 
24/1 - klubbkveld 
7/2 - ÅRSMØTE 
6/3 - fluebinding 
20/3 klubbkveld 
 
Skal vi flytte diskusjon om turer i 2024 til litt senere, f.eks til den 15. november?  Dette er innspill 
som har kommet fra medlem. 
 
Fluebindesøndag (eller lørdag) i løpet av vinteren?  Solveig tilbyr å holde dette hjemme hos henne, 
hun har lokale som egner seg. 
 
Foredrag eller annet vi skal prøve å få til? 
 
 
 
Vedtak:  
Møtet for å diskutere turer opprettholdes som planlagt. 
Fluebindedag 18. februar hos Solveig. 
Julebord bookes på Flykafeen, 6. desember. 
Vi leier ikke inn foredragsholder i år. 
Klubbkveld med fluebinding: Forsøke å ha tema på bindeteknikker, fokus på hvordan fiskes med 
dem og opplæring om noen har behov for dette.  Disse dagene skal være fokusert på fluebinding. 
Kan ett medlem av klubben ha en temakveld om innsektslære? 
 
Ansvarlig for oppfølging: Tor Aril booker Flykafeen.  Bent kontakter medlem(er) om temakveld 
insektslære. 
Frist for oppfølging: Så snart som mulig. 
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Sak 15/2023 Overnattingsturer og evnt dagsturer 2024 
Det er diskutert flere alternativer til turer, neste år.  Skal styret komme med forslag til 
medlemmene som kan diskuteres i løpet av høst/tidlig vinter?  Her er noen eksempler på turer 
som er diskutert. 
 
- Langhelg (tor-søn, eller fre-tir), Høkensås/Sverige 
- Tur til Lofoten (torsdag-søndag?) 
- Tur til område med lakseførende vassdrag, som også kan inkludere laksefiske for dem som ønsker 
dette (torsdag-søndag?) 
- Ukestur/langhelg Engerdal eller andre områder? 
- Helgetur fredag-søndag? 
- Dagstur (ifbm helg), Vikersund, Felle, Kragerøvassdraget eller liknende? 
- Ettermiddagsturer (ifbm onsdager?), til mer lokale plasser 
- Laksefiske "rød sone"  
 
Ansvarlig for aktiviteter mener;  Vi må ha noe variasjon i denne type turer.  Vi skal tilby turer av 
variasjon - både når det gjelder lengde, avstand geografisk og muligheter for type fiske.  Turene må 
ha mulighet for overnatting med den standard og for det antall deltakere som må kunne forventes. 
 
Hvilke type turer, destinasjoner og lengde på turene vil styret foreslå? 
 
 
 
Vedtak:  
Styret foreslår til diskusjon følgende turer med overnatting: 
Høkensås, 23-26 mai.  Ansvarlig for presentasjon Bent. 
 
Tur til Lofoten siste halvdel august, med mulig avreise onsdag og hjemreise mandag. Ansvarlig for 
presentasjon Jan-Ivar. 
 
Tur til området Mandalselva seint juni eller tidlig august (etter fellesferien). Tur som også gir 
mulighet for laksefiske.  Ansvarlig for presentasjon Tor Aril.   
 
Os/Nøra, 26-30 juni (torsdag-søndag).  Bo på Os i Østerdalen.  Mange fine muligheter og nytt for 
mange.  Alternativt, samme tidspunkt men Søndre Husfloen eller annen destinasjon i Engerdal.  
Ansvarlig for å presentere forslaget, Bent. 
 
Når det gjelder dagsturer og ettermiddagsturer sommeren 2024, overlates dette til nytt styre (etter 
årsmøtet) å eventuelt planlegge og arrangere, på samme måte som ettermiddagsturer 
senvinter/vår langs kysten. 
 
Laksefiske rød sone: Styret er positive til ny dag i Lågen som vi har hatt siste 2 årene, men må ses i 
sammenheng med andre turer.  Diskuteres på medlemsmøtet. 
 
 
Ansvarlig for oppfølging: Som over. 
Frist for oppfølging: Fortløpende og klart til medlemsmøtet destinasjoner skal diskuteres. 
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Sak 16/2023 Kringlevann - høsten 2023 og våren 2024 
Noe som må utføres før vinteren? 
 
Fornyelse av tillatelse for utsetting av fisk. 
Hvem har den gamle tillatelsen, og hvem søker statsforvalteren om ny tillatelse? 
 
 
Vedtak:  
Høsten 2023: Hytta må ses over.  I tillegg bør området rundt gapahuken ses over.  Gjøres ifbm siste 
klubbtreff som er 20. september. Ansvarlig Morten L som informerer på facebook om det er 
spesifikke behov/hjelp som trengs. 
 
Den lille grønne båten legges ut for salg, nå som vi har ny båt.  Tor Aril ansvarlig. 
 
Jan-Ivar kontakter Irvin Kilde hos statsforvalteren vedr søknad om utsetting av fisk.  Prøver også å 
få tak i forrige søknad.  Målet er å sette ut fisk til våren. 
 
 
Ansvarlig for oppfølging: Morten og Jan-Ivar 
Frist for oppfølging: Snarest mulig 

 

Sak 17/2023 Valg årsmøte 2024 
Liten runde rundt bordet, hvem ønsker å fortsette i styret, noen nye kandidater som trengs? 
 
Hvis vi ser behov for nye inn i styret, varsles valgkomiteen om dette, så de har nødvendig 
informasjon. 
 
 
Vedtak: Valgkomiteen informeres. 
Ansvarlig for oppfølging: Cindy 
Frist for oppfølging: Så snart som mulig. 

 

Sak 18/2023 Neste styremøte 
Hvis det er saker som ønskes behandlet/diskutert, benytt styrets fb-gruppe eller kommuniser dette 
til leder/nestleder i god tid før møtet, så en saksliste kan bli mest mulig komplett og alle er litt 
forberedt. 
 
Dato for neste bør være etter medlemsmøtet hvor overnattingsturer diskuteres, men i god nok tid 
før årsmøtet så saker til dette også kan tas. 
 
 
 
Vedtak: Neste styremøte 8. november kl 18:00. Sted på jobben hos Cindy i Tønsberg.  Dette møtet 
skal beslutte overnattingsturer og disse kan da presenteres under julebordet. 
Ansvarlig for oppfølging: Cindy kaller inn til møtet. 
Frist for oppfølging:  
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Sak 19/2023 Eventuelt 
Vaktliste Vålehallen og Dalheim gjennomgått.  Alle deler og følger opp ansvaret.   
Det tas også kontakt med medlem for å høre om mulighet for bistand til Vålehallen, Tor Aril følger 
opp dette. 
 
Tor Aril informerte om økonomien som er sunn.  Fiskekortsalg som forventet og er bra.  Noen 
bruker PerFish, meste salget er via inatur. 
 
 
Vedtak: Tas til etterretning 
Ansvarlig for oppfølging: Alle 
Frist for oppfølging:  

 

 

 


